

بسکتبال ۷۰
معجزه پتی
باز هم به کمک
گرگانی ها آمد

والیبال ۷۰
اکبری: با ترکیب
لیگ نمی توان در
آسیا موفق شد

فبزرگ



بزدانی: حسینی که
نمی توانست برای
استقلال پناحتی بزند

انتخاب
سر مربی ایرانی
برای تیم ملی
خود کشی است

گل محمدی روی رفاقت
امید حساب می کند

نورافکن اولین یاغی لیگ بیست و دوم؟

خبر بد برای یحیی و
پرسپولیسی ها

ترابی جانشین قایدی در الشباب می شود؟



ادامه جنجال هادر مورد
داوری بازی های استقلال

چینش داوری را رئیس کمیته داوران انجام می دهد

علیرضا حقیقی در مصاحبه اختصاصی با خبرورزشی:

تا آخر عمر به مهار پناحتی علی دایی افتخار می کنم



نساجی، لیورپول
فوتبال ایران است

مجیدی فیلم بازی را ببیند
حرفش را پس می گیرد

نصیحت خدایا مرز جاززی
را هرگز فراموش نمی کنم

عاقبت گر ان کر دن بر رویه قیمت ها

بلیت هایی که روک دست ماند
پس از اینکه ستاد ملی مبارزه با کرونا اجازه حضور مجدد تماشاگران ورزشگاهها صادر کرد، هواداران استقلال و پرسپولیس توانستند بازی های تیم های محبوب خود را در استادبوم آزادی از نزدیک به نظاره بنشینند اما شرایط کاملاً متفاوت با گذشته برایشان شده بود. افزایش سرسام آور و عجیب قیمت بلیت ها به گونه ای بود که حتی صدای گروهی از پیشکسوتان تیم را هم به آسمان بلند کرد و آنها با انتقاد از سیاست اتخاذ شده مورد نظر عنوان کردند فوتبال ورزشی برای جوانان است و با توجه به شرایط کنونی اقتصادی جامعه، هواداران نمی توانند چنین ارقام گرانی را صرف پرداخت پول بلیت کنند ولی گوش باشگاهها به این مسئله بدهکار نبود و می خواستند تعداد کمتر تماشاچیان حاضر در استادبوم را بالا بردن رقم بلیت ها جبران کنند. البته اشتباه بودن این سیاست هنگامی عیان شد که پس از بازی پرسپولیس - آلمینیوم و همچنین جدال استقلال بانساجی همه دیدند بالغ بر ۵ هزار قطعه بلیت در نظر گرفته شده برای این دو مسابقه به فروش نرفت و با توجه به حساسیت این بازی ها دلیل آن فقط و فقط گران بودن رقم های تعیین شده برای بلیت ها بود و پس از آن باشگاه استقلال و پرسپولیس واقعاً به این مسئله اذعان دارند که مهمترین و بزرگترین سررمایه های آنها هواداران شان هستند، باید در سیاست های قیمت گذاری بلیت های مسابقات خود تجدید نظر کنند و گر نه همچنان شاهد باد کردن بخشی از بلیت ها خواهیم بود و البته آنجاست که باید به این مسئله هم فکر کنیم که فاصله حرف تا عمل در مورد اهمیت قائل شدن برای رفاه هواداران خیلی زیاد است.

پر سپولیس به خاطر جام همه چیز را تکذیب کرد

اینکه رضادرشود همه اخبار نقل و انتقالی را تکذیب می کند، کاملاً طبیعی است. او از یحیی حمایت کرده و گفته گل محمدی فعلاً سر مربی ماست و دروش احضار لک و آل کثیر به کمیته انضباطی باشگاه پرسپولیس را هم تکذیب کرده؛ در صورت حضور چند ستاره در پرسپولیس دلیل این مسئله هم به نظر می آید. هفته پایانی لیگ همین نفرات فعلی باید برای پرسپولیس بازی کنند پس نباید از خبرهایی که در واقع این سیاست پرسپولیس است که در ۶ هفته پایانی لیگ به همین فنی و بازیکنان روحیه بدهد و بعد از آن تصمیم بگیرد. بازرگانان پرسپولیس مطمئن شوند مثلاً باشگاه ۶ هفته آنها را نمی خواهد، طبعاً این ۶ هفته هم بازی نخواهند کرد. حتی این مسئله در مورد خود یحیی هم صدق می کند، چه رسد به بازیکنانی که بعضی هایشان سنی هم ندارند. پرسپولیس نیاز دارد هر ۶ بازی باقی مانده را ببرد تا شاید فرمان شود اما نکته اینجاست که چنین کاری را همین مربیان و بازیکنان فعلی باید انجام دهند، نه نفراتی که احتمالاً فصل آینده پرسپولیسی می شوند.

پرسپولیس گزینه مجیدی را می خرد؟

ابتدای فصل جاری فرهاد مجیدی قصد داشت دو بازیکن ایرانی تبار یعنی جعفر سلمانی و رایان تفضلی را جذب کند که موفق به جذب نفر دوم نشد. مجیدی فقط توانست جعفر سلمانی را جذب کند که نسبتاً در ترکیب استقلال خوب کار کرده اما رایان تفضلی که بازیکن ۲۰ ساله تیم وایکام اندرز انگلیس است، استقلال نمی تواند بزند. این بازیکن چندی قبل از علاقه خود به پرسپولیس سخن گفته بود و حالا باید دید آیا یحیی گل محمدی قصد دارد خرید پرسپولیس را بپذیرد و او را جذب می کند یا نه؟ آنچه مسلم است پرسپولیس در خط دفاعی خود خریدهای زیادی انجام خواهد داد. گل محمدی از عملکرد چند بازیکن از جمله سعید آقایی چندان راضی نیست و سیدجلال هم به سن بازیکنان خود اکتفا ندارد. پرسپولیس می تواند از خریدهای دیگر برای تقویت خط دفاعی خود استفاده کند. پرسپولیس می تواند از خریدهای دیگر برای تقویت خط دفاعی خود استفاده کند. پرسپولیس می تواند از خریدهای دیگر برای تقویت خط دفاعی خود استفاده کند.



فدراسیون فوتبال با یک برنامه ریزی خوب و تدارکات مناسب برای تیم ملی، شرایط را برای نتیجه گیری تیم ملی فراهم کرد. مهدی و علیرضا همچنین در خصوص جام جهانی برمی گشت، هر دو بازیکن به شدت پیگیر برنامه های آماده سازی تیم ملی و انجام بازی های دوستانه تا قبل از جام جهانی بودند و ابراز امیدواری کردند تا به استراحت بپردازد.

دیدار بار نیس در عربستان قایدی به جدایی از الشباب نزدیک شد

مهدی قایدی در حاشیه دیدار شباب الاهلی با الغرافه با استراماچونی دیدار کرد و عکس این دیدار را در صفحه اش بارگذاری کرد و نوشت رئیس مسابقاتی که با نتیجه مساوی یک-یک به پایان رسید و قایدی از روی سکوها نظاره گر این دیدار بود. مهدی قایدی علاقه زیادی به استراماچونی دارد و بارها در مصاحبه های خود گفته بود با حضور این مربی ایتالیایی در استقلال سبک بازی او تغییر کرد و به بازیکن مؤثرتری در فاز تهاجمی تبدیل شد. او در ابتدای فصل علاقه زیادی به حضور در تیم قطری داشت اما اصرار همسر این بازیکن جوان برای زندگی در دبی و از سوی توافق باشگاه استقلال با شتاب الاهلی موجب شد باشگاه سر از قطر ببرد. او در ابتدای فصل استقلال به قطر رفت و در دیدار با الشباب با گل محمدی دیدار کرد. او در ابتدای فصل استقلال به قطر رفت و در دیدار با الشباب با گل محمدی دیدار کرد.

درخواست افشاریان به مصاحبه مجیدی رسیدگی کنید

گفت کسی که در دوران داوری خود رشوه می گرفته اکنون به تلویزیون می آید و بازی ها را کارشناسی می کند که به نظر می رسد منظور او علی خسروی بوده است. افشاریان رئیس کمیته داوران شکانی آن طور که خبر رسیده خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران شکانی را علیه فرهاد مجیدی تنظیم و آن را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارائه داده و خواستار رسیدگی جدی به اظهارات مجیدی در مورد داوری و همچنین اتهام به یکی از اعضای کمیته داوران شده است. کمیته انضباطی به

سرمقاله شبهه ۳ بدون فوتبال یعنی هیچ

شبهه ۳ که چند سالی است برنامه ۹۰ را هم از دست داده، بسیاری از آگهی های تبلیغاتی خود را هم به خاطر فوتبال می گیرد پس اگر از بُعد اقتصادی هم به ما چرا نگاه کنیم، می بینیم حذف فوتبال منطقی نبوده و کاری صدر صد غلط است. اگر بگوییم این کار به خاطر سریال ها و برنامه های اجتماعی انجام می شود، همین حالا چند شبکه داریم که فقط فیلم و سریال های قدیمی نشان می دهند. در حالی که به جز شبهه ۳ فقط شبکه ورزش را برای بخش فوتبال متعدد ورزشی داریم که گاهی اوقات واقعا جوابگو نیست. فراموش نکنیم که لقب شبهه ۳، سیما، شبکه جوان است و بسیاری از جوان ها هم عاشق فوتبال و سایر رشته های ورزشی هستند.

تیم امید در قطر؛ مهدود کی مخالف است!

مهدی مهدوی کیا، سرمربی تیم امید با برپایی اردوی تیم ملی امید در قطر پیش از حضور در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در تاشکند مخالفت کرد. تیم ملی امید خرداد ماهی تاشکند می شود تا در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا با حضور ۱۶ تیم شرکت کند. این دوره از بازی ها تنها به پهنه قهرمانی آسیا برگزار می شود و دوره بعدی این بازی ها تیم های برگزیده راهی المپیک خواهند شد. فدراسیون فوتبال برنامه ریزی کرده بود تیم ملی امید پیش از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در تاشکند، در دو حه اردوی تدارکاتی برپا کند. فدراسیون فوتبال قطر و فدراسیون فوتبال ایران در زمینه همکاری های متقابل با هم قرارداد امضا کرده اند و قرار است بازی های دوستانه تیم ملی ایران در مسیر آماده سازی برای حضور در جام جهانی هم در قطر برگزار شود اما مهدی مهدوی کیا با برپایی اردوی آماده سازی تیم امید در قطر مخالفت کرده است. به این خاطر که قطر یکی از حریفان گروهی ایران در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا به حساب می آید.

مهدوی کیا در خصوص برپایی اردوی خارجی و بازی های دوستانه خارجی می گوید: «فعلاً هیچ خبری نیست. بزرگترین مشکل ما همین موضوع است و باید اوایل خرداد جمع شویم و حتماً پیش از اعزام به ازبکستان به یک بازی بین المللی نیاز داریم تا این بچه ها لباس ملی بپوشند. می دانید شرایط مسابقه بین المللی با تیم باشگاهی فرق می کند. ما به بازی های بین المللی نیاز داریم و از روز اول نیز این نیاز را اعلام کرده بودیم. قطر حریف اصلی ماست و شاید به صلاح نباشد در این کشور اردو داشته باشیم. این مشکل را باید حل کنیم.»

گلزنی صیادمنش مقابل کاردیف

الهیاری صیادمنش مهاجم ایرانی هال سیتی در شب در همان دقیقه ۸ بازی تیمش مقابل کاردیف دروازه حریف را باز کرده و تیمش را پیش انداخت. صیادمنش که مقابل کره جنوبی فرصت خوبی را هدر داده بود، روزهای خوبی را در هال سیتی سپری می کند.

**بازیکن مورد
علاقه یحیی ۲ ساله
تمدیدی کند**

احسان پهلوان، هافبک ریز نقش و تکنیکی پرسپولیس قبل از شروع لیگ بیستم به پرسپولیس آمد و خیلی زود هم در ترکیب این تیم جانشین احسان بازی های درخشانی را در لیگ قهرمانان آسیا انجام داد و موفق شد همراه پرسپولیس جواز حضور در فینال را کسب کند، هر چند پهلوان در آن بازی حضور نداشت و پرسپولیس هم مغلوب اولسان هیوندای شد. احسان شروع خوبی در این فصل لیگ برتر نداشت و در اکثر دیدارها نیمکت نشین بود. بعد از پشتسر گذاشتن یک مصدومیت یک ماهه اما پهلوان دوباره به دوران خوش برگشت و به مهره فیکس پرسپولیس تبدیل شد. قرارداد این بازیکن در پایان این فصل به پایان خواهد رسید ولی باشگاه